

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kalmar Inneklimat AB

Org.nr. 559082-1798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pontus Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför projektering, försäljning, konsultation och installation inom ventilation.

Omsättningen har minskat pga färre stora entreprenader.

Företagets säte är Kalmar.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023       | 2022      | 2021      |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 7 422 978 | 10 650 113 | 8 769 343 | 8 670 368 |
| Resultat efter finansiella poster | 963 724   | 1 285 770  | 995 014   | 1 682 743 |
| Soliditet (%)                     | 76,53     | 76,82      | 78,76     | 72,85     |
| Balansomslutning                  | 5 959 673 | 5 970 465  | 5 437 903 | 5 633 806 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 1 748 333           | 866 383        | 2 664 716          |
| Utdelning               |               | -750 000            | 0              | -750 000           |
| Balanseras i ny räkning |               | 866 383             | -866 383       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | <u>768 574</u> | <u>768 574</u>     |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>1 864 716</u>    | <u>768 574</u> | <u>2 683 290</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 864 716      |
| Årets resultat      | <u>768 574</u> |
|                     | 2 633 290      |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning               | 648 000          |
| Balanseras i ny räkning | <u>1 985 290</u> |
|                         | 2 633 290        |

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 648 000,00 kr. vilket motsvarar 648,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Kalmar Inneklimat AB

Org.nr. 559082-1798

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  |            | <b>2024-01-01<br/>2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>2023-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
|   | <b>Not</b> |                                  |                                  |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 7 422 978                        | 10 650 113                       |
| Övriga rörelseintäkter  |            | <u>916</u>                       | <u>0</u>                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 423 894</b>                 | <b>10 650 113</b>                |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -3 539 586                       | -6 144 243                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -766 576                         | -748 212                         |
| Personalkostnader   | 2          | -2 204 250                       | -2 528 290                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-27 055</u>                   | <u>-27 055</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-6 537 467</b>                | <b>-9 447 800</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>886 427</b>                   | <b>1 202 313</b>                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 77 589                           | 84 303                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-292</u>                      | <u>-846</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>77 297</b>                    | <b>83 457</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>963 724</b>                   | <b>1 285 770</b>                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 48 000                           | -166 000                         |
| Förändring av överavskrivningar   |            | <u>7 170</u>                     | <u>-1 353</u>                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>55 170</b>                    | <b>-167 353</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 018 894</b>                 | <b>1 118 417</b>                 |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | -250 320                         | -252 034                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>768 574</b>                   | <b>866 383</b>                   |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | <u>64 740</u>    | <u>91 795</u>    |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 64 740           | 91 795           |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |     |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar                | 4   | <u>1 400 000</u> | <u>920 000</u>   |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 1 400 000        | 920 000          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 1 464 740        | 1 011 795        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 1 978 168        | 2 608 927        |
| Övriga fordringar                            |     | 110 939          | 106 489          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>6 500</u>     | <u>28 554</u>    |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 2 095 607        | 2 743 970        |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | <u>2 399 326</u> | <u>2 214 700</u> |
| Summa kassa och bank                         |     | 2 399 326        | 2 214 700        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 4 494 933        | 4 958 670        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 5 959 673        | 5 970 465        |

| BALANSRÄKNING                                | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|  | Not        |            |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |            |
| Aktiekapital                                 | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital                    | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |            |
| Balanserat resultat                          | 1 864 716  | 1 748 333  |
| Årets resultat                               | 768 574    | 866 383    |
| Summa fritt eget kapital                     | 2 633 290  | 2 614 716  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 2 683 290  | 2 664 716  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |            |
| Periodiseringsfonder                         | 2 347 000  | 2 395 000  |
| Ackumulerade överavskrivningar               | 18 340     | 25 510     |
| Summa obeskattade reserver                   | 2 365 340  | 2 420 510  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |            |
| Leverantörsskulder                           | 234 975    | 280 046    |
| Övriga skulder                               | 443 508    | 340 867    |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 232 560    | 264 326    |
| Summa kortfristiga skulder                   | 911 043    | 885 239    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | 5 959 673  | 5 970 465  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2024 | 2023 |
|-------|--|------|------|
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 2,50 | 3,00 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>135 276</u> | <u>135 276</u> |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 135 276        | 135 276        |
|       | Ingående avskrivningar                  | -43 481        | -16 426        |
|       | Årets avskrivningar                     | <u>-27 055</u> | <u>-27 055</u> |
|       | Utgående avskrivningar                  | <u>-70 536</u> | <u>-43 481</u> |
|       | Redovisat värde                         | 64 740         | 91 795         |

## NOTER

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|-------|-------------------------------|------------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden   | 920 000          | 480 000        |
|       | Årets inbetalningar           | 480 000          | 440 000        |
|       | Utgående anskaffningsvärden   | <u>1 400 000</u> | <u>920 000</u> |
|       | Redovisat värde               | 1 400 000        | 920 000        |

Innehavet avser inbetalning till kapitalförsäkring.

## Övriga noter

| Not 5 | Ställda säkerheter   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar | 200 000    | 200 000    |

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

*Pontus Gustafsson*

Pontus Gustafsson

2025-03-06

*Stefan Knutsson*

Stefan Knutsson

2025-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2025.

*Viktor Fredriksson*

Viktor Fredriksson

Auktoriserad revisor
